

**XLIX uroczysta sesja Rady Miejskiej w Gubinie VII kadencji  
organizowana z okazji Święta Niepodległości  
11 listopada 2018 r. o godzinie 13:00**

Przewodniczący Rady Miejskiej zapowiedział występ uczniów Szkoły Muzycznej w Gubinie

**I Otwarcie sesji.**

Przewodniczący Rady Miejskiej dokonał otwarcia XLIX uroczystej sesji Rady Miejskiej w Gubinie organizowanej z okazji Święta Niepodległości oraz z okazji uroczystego zakończenia kadencji 2014-2018.

Przywitał radnych, zaproszonych gości oraz wszystkich przybyłych na uroczysta sesję.

Obecnych 15 radnych na stan 15.

**II. Uroczyste wręczenie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Gubina” dla pana Güntera Quiel – uchwała nr XLVIII.303.2018**

Laudację dla Güntera Quiel wygłosił Burmistrz Miasta Bartłomiej Bartczak. Treść laudacji stanowi załącznik do protokołu.

Wyróżniony odebrał gratulację, kwiaty i statuetkę „Honorowy Obywatel Miasta Gubina” z rąk przedstawicieli władz samorządowych miasta.

**III. Uroczyste nadanie tytułów „Zasłużony dla miasta Gubina”.**

**1 Dla Pani Janiny Izdebskiej – uchwała nr XLVIII.307.2018 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 5 listopada 2018r.**

Laudację dla pani Janiny Izdebskiej wygłosił Burmistrz Miasta Bartłomiej Bartczak. Treść laudacji stanowi załącznik do protokołu.

Wyróżniona odebrała gratulację, kwiaty i statuetkę „Zasłużony dla Miasta Gubina” z rąk przedstawicieli władz samorządowych miasta.

**2 Dla Pana Mieczysława Krawczyka - uchwała nr XLVIII.306.2018 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 5 listopada 2018r.**

Laudację dla pana Mieczysława Krawczyka wygłosił Burmistrz Miasta Bartłomiej Bartczak. Treść laudacji stanowi załącznik do protokołu.

Wyróżniony odebrał gratulację, kwiaty i statuetkę „Zasłużony dla Miasta Gubina” z rąk przedstawicieli władz samorządowych miasta.

**3 Dla Stowarzyszenia Oficerów Piątych Dywizji Wojska Polskiego „Kresowiak” - uchwała nr XLVIII.304.2018 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 5 listopada 2018r.**

Laudację dla Stowarzyszenia wygłosił Burmistrz Miasta Bartłomiej Bartczak. Treść laudacji stanowi załącznik do protokołu.

Wyróżnieni odebrali gratulację, kwiaty i statuetkę „Zasłużony dla Miasta Gubina” z rąk przedstawicieli władz samorządowych miasta.

#### **4 Dla Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr” - uchwała nr XLVIII.305.2018 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 5 listopada 2018r.**

Laudację dla Stowarzyszenia wygłosił Burmistrz Miasta Bartłomiej Bartczak. Treść laudacji stanowi załącznik do protokołu.

Wyróżnieni odebrali gratulacje, kwiaty i statuetkę „Zasłużony dla Miasta Gubina” z rąk przedstawicieli władz samorządowych miasta.

#### **IV Podjęcie uchwały w sprawie: nadania nazwy rondu w Gubinie – 332**

**Projekt uchwały w tej sprawie radni otrzymali w materiałach na XXXVIII sesję.**

Z inicjatywą nadania nazwy rondu u zbiegu ulic Obrońców Pokoju, Chopina i Wyspiańskiego wystąpił przewodniczący Rady Miejskiej. Rondo położone jest w centrum miasta. Prace nad jego wykonaniem rozpoczęły się w 2018r. czyli w roku, w którym mija 100 lat odzyskania przez Polskę niepodległości.

Nadanie rondu w centrum Gubina nazwy związanej z powstaniem II Rzeczypospolitej jest działaniem upamiętniającym tę wyjątkową rocznicę.

**Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie.**

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 332.

Wynik głosowania:

Radni	Głos ZA	Głos PRZECIW	Głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ
Małgorzata GÓRALCZYK	X		
Janusz JAŹDŹEWSKI	X		
Tomasz JUSKOWIAK	X		
Urszula KONDRACIK	X		
Mariusz OCHOTNY	X		
Teresa OPARA	X		
Edward PATEK	X		
Ziemowit PATEK	X		
Mirosław ROGIŃSKI	X		
Tomasz ROMANOWSKI	X		
Wojciech SENDERA	X		
Jan SKÓRA	X		
Halina WOJNICZ	X		
Robert WOSZAK	X		
Krzysztof ZDOBYŁAK	X		

**W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie /15 głosów za/ i otrzymała nr: XLIX.314.2018**

## **V Podziękowania dla radnych kadencji 2014-2018.**

Z okazji zakończenia VII kadencji Rady Miejskiej w Gubinie Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał wszystkim radnym wyrazy uznania za rzetelne i odpowiedzialne sprawowanie mandatu oraz wykazywanie się dużą wiedzą, doświadczeniem oraz zaangażowaniem w sprawy lokalnej społeczności. Następnie podziękował za wszystkie inicjatywy, uwagi, wnioski i mądre dyskusje i stwierdził, że z głęboką wdzięcznością będzie wspominali ten czas współpracy, ponieważ w jego ocenie był to czas dobrego rozwoju naszego miasta. Złożył też radnym życzenia realizacji wszystkich planów oraz sukcesów w życiu osobistym oraz w służbie mieszkańcom Gubina.

Następnie wraz z Burmistrzem wręczył radnym pisemne podziękowania za współpracę w mijającej kadencji samorządu terytorialnego.

## **V Podziękowanie dla osób, organizacji, instytucji współpracujących z władzami samorządowymi.**

Przewodniczący Rady Miejskiej, w imieniu władz samorządowych miasta Gubina, podziękował współpracującym osobom, instytucjom i organizacjom za okazywaną życzliwość i przyjazną atmosferę wzajemnych kontaktów. Stwierdził, że z głęboką wdzięcznością będziemy wspominali okres naszej wzajemnej współpracy uznając, że był to dobry czas rozwoju naszego miasta. Następnie przekazał wszystkim życzenia sukcesów zawodowych i osobistych oraz wyraził nadzieję, że także w przyszłości będą oni wspierali wszelkie działania jak najlepiej służące Gubinowi i jego mieszkańcom.

Następnie wraz z Burmistrzem przekazał pisemne podziękowania:

- Panu Fredowi Maro Burmistrzowi Miasta Gubina
- dla Gubińskiej Rady Seniorów na ręce przewodniczącego Wojciecha Białka
- dla Młodzieżowej Rady Miasta Gubina na ręce przewodniczącego Bartosza Juskowiaka.

Specjalne podziękowania zostały przekazane na ręce Pani Sekretarz Marii Kuźdzeń i Zastępcy Burmistrza p. Justyny Karpisiak.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że porządek sesji jest wyczerpany i zamknął XLIX sesję Rady Miejskiej.

*zakończenie: 14:20*

*protokołowała: Alicja Dobras*

**Przewodniczący Rady Miejskiej**

**Edward Patek**